
SPOLEČNOST 
'"""" 

Skylimit lndustry SICAV a.s. 

,a.•1110 

Vodičkova 791/41 Praha 1 110 00 

(dále jen „Společnost") 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKU ROZHODOVÁNÍ VALNÉ HROMADY SPOLEČNOSTI FORMOU PER ROLLAM 

Váženi akc1onář1, 

.,., 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKU 

ROZHODOVÁNÍ 

ORGÁNU SPOLEČNOSTI 

FORMOU PER ROLLAM 

052 65 754 

.. 1_1:..1.,•11•_., 

Obchodní rejstřík vedený Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 21752 

v souladu s aktuálním zněním stanov Společnosti může byt působnost valné hromady nahrazena rozhodováním akcionářů mimo valnou hromadu formou per rollam ve 

smyslu§ 418 a následu1ících zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozděJších předp,sů (dále 1en .ZOK"). Dne 23.01.2025 byl všem 

akcionářům Společnost, veden'{m v seznamu akcionářů k rozhodnému dni, tedy k 16.01.2025, rozeslán návrh rozhodnuti valné hromady formou per rollam (dále Jen 

„Návrh''), přičemž lhůta pro doručení vyJádření 1ednotl1vých akcionářů k Návrhu byla stanovena S pracovních dnů od doručení Návrhu. Rozhodnutí Je přijato dnem, v 

němž bylo doručeno vyJádření posledního akcionáře k Návrhu, který má hlasovací právo, nebo marnYm uplynutím posledního dne lhůty stanovené pro doručeni vyjádřeni 

akcionářů, bylo-h dosaženo počtu hlasů potřebného k přiJeti rozhodnuti. 

Výsledkem vl(še uvedeného hlasování Je přlJetí následuJicích/ho rozhodnuti: 

ROZHODNUTÍ 
m .. .1�• a ' .,. I I 'IH; 111!!1II■ I .. .. . ·-

2025-06-11-A 
Schválení smlouvy o výkonu funkce individuálního statutárního 

I Valná hromada 
orgánu 

. ··� ..

Valná hromada Společnosti schvaluje smlouvu o výkonu funkce individuálního statutárního orgánu, společnosti AVANT investiční 
společnost, a.s., IČO: 275 90 241, se sídlem Hvězdova 1716/2b, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, Doručovací číslo: 14078, jakož i způsob a 
výši odměňování statutárního orgánu, která byla uzavřena dne 1.4.2025, a to s účinností ke dni 1.4.2025 . 

.. , .. ,. . ,, . 

18.06.2025 Zakladatelské akcie Nadpoloviční většina hlasů všech akcionářů vlastnících zakladatelské akcie 

,, 

Zakladatelské akcie 

... 

11. ROZHODNUTÍ 

.. , . . .. , ..

2025-06-11-B 

111:1, 

.. 

1 

. ., ..

Změna statutu podfondu 

... .. 

1 

.. 

I 1 

.. ... 

. .,, ..

. ·-

I Valná hromada 

Valná hromada schvaluje nový návrh úplného znění statutu podfondu Skylimit lndustry, podfond Strojírenský, a to ve znění přiloženém v 
tomto návrhu . 

.. , .. ,. . •1 'l: 

18.06.2025 Zakladatelské akcie 3/5 (tři pětiny) všech akcionářů vlastnících zakladatelské akcie 

' ... , .,, ... . . . .. 

Zakladatelské akcie 1 1 

v Praze dne 18.06.2025 

Rozdělovník: Akcionáři dle seznamu akcionářů k rozhodnému dni 04.06.2025 

AVANT investiční společnost, a. s. • Hvězdova 1716/2b, Nusle, 140 00 Praha 4• česká republika 
Tel.: +420 267 997 769 • Fax.: +420 296 566 455 • www.avantfunds.cz • info@avantfunds.cz 

I . .. ..

I 1 

IČO: 275 90 241 • DIČ.: CZ 275 90 241 • zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11040 


